2021.04.01

お客様各位

株式会社USEN

オフィス向けBGMサービス・BGMコーティネートサービス料金改定について

平素は、オフィス向けBGMサービスをご利用いただきまして、誠に有難うございます。
この度、BGMコーティネートサービス(※１)のオプションスポット対応(※2)に関して、昨今の情勢を鑑み、打合せ
方法をオンラインへ変更するなどの運用および、料金を下記のように変更させていただきます。

記
◇価格
●（現行価格）
オプションスポット対応料金      50,000円（税別）

    打合せ方法：対面
オプションスポット対応（遠隔）料金  30,000円（税別）

    打合せ方法：電話およびメール

●（新価格）
BGMコーティネートサービス料金     30,000円(税別）

    打合せ方法：オンライン
プログラム数：１本

・プログラム追加  8,000円(税別） ／１本追加につき
・弊社にて機器にプログラムを設定する場合、1拠点につき別途10,000円（税別）を申し受けます。

◇規約・約款

変更に伴い、利用目的限定型業務用ＢＧＭサービス（Sound Designサービス）規約を変更し、BGMコーディネー
トサービス契約約款を制定いたします。

  ⇒ 変更後  ①利用目的限定型業務用ＢＧＭサービス（Sound Designサービス）規約
         URL：https://sound-design.usen.com/common/pdf/kiyaku_202105.pdf

②BGMコーディネートサービス契約約款
         URL：https://sound-design.usen.com/common/pdf/coordinatekiyaku_202105.pdf

◇変更日 2021年５月１日

なお、利用目的限定型業務用ＢＧＭサービス Greenコースご契約のお客様は、今回の改定に伴うご変更はございま
せん。

(※1)BGMコーティネートサービスとは、専門スタッフがお客様のオフィスにおけるBGMの利用目的や、解決したい
課題や問
題点などをお伺いし、実際にお使いいただく場所や、そのシチュエーションを考慮し、理想的な活用方法をご案内い
たします。

(※2)オプションスポット対応とは、Greenコース契約以外のお客様が必要に応じてBGMコーティネートサービスを
ご利用いただくための、オプションサービスとなります。
以上

今後とも、皆様にご満足のいただける「オフィス向けBGMサービス」をめざす所存でございます。より一層のご指
導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問合せ先
--------------------------------------------------------------------------
USEN インフォメーションセンター
TEL：0120-117-440（無料） 受付時間 9:00～22:30（年中無休）
--------------------------------------------------------------------------
※ 上記電話番号がご利用いただけない場合は、"03-5548-2006"へおかけください。
※ 電話番号はおかけ間違いのないよう、くれぐれもご注意ください。